

CD Arden aps
Myhlenbergvej 18 A
9510 Arden

CVR-nummer 30553195

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 12. juni 2024

Claus Dønvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CD Arden aps
Myhlenbergvej 18 A
9510 Arden

Telefon: 98 56 10 89
Hjemstedskommune: Mariagerfjord
CVR-nummer: 30553195
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Claus Dønvang

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:
Per Tange

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år at udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 47, mod sidste års TDKK 26

Egenkapital TDKK 1.214, mod sidste års TDKK 1.167

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, der er ikke yderligere bemærkninger som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	73.132	44
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	73.132	44
	Finansielle indtægter	4	0
	Finansielle omkostninger	-13.220	-11
	Resultat før skat	59.916	34
2	Skat af årets resultat	-12.610	-8
	Årets resultat	47.306	26
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	47.306	26
	Resultatdisponering i alt	47.306	26

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Investeringsejendomme	1.600.000	1.600
	Materielle anlægsaktiver	1.600.000	1.600
	Anlægsaktiver i alt	1.600.000	1.600
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.885	0
	Udsudte skatteaktiver	2.454	3
	Andre tilgodehavender	8.614	6
	Tilgodehavender	19.953	8
	Likvide beholdninger	8.740	20
	Omsætningsaktiver i alt	28.693	29
	Aktiver i alt	1.628.693	1.629

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	714.187	667
	Egenkapital i alt	1.214.187	1.167
	Gæld til realkreditinstitutter	290.603	327
6	Langfristede gældsforpligtelser	290.603	327
	Kreditinstitutter	37.083	36
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.816	33
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.198	44
	Selskabsskat	12.364	7
	Anden gæld	7.442	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15
	Kortfristede gældsforpligtelser	123.903	135
	Gældsforpligtelser i alt	414.507	462
	Passiver i alt	1.628.693	1.629
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	667	1.167
Årets resultat	0	47	47
Egenkapital ultimo	500	714	1.214

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	12.364	7
Årets udskudte skat	246	1
Skat af årets resultat i alt	12.610	8

3 Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	1.600.000	1.600
Kostpris 31. december	1.600.000	1.600
Investeringsejendomme i alt	1.600.000	1.600

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Arden, som blev anskaffet i 2007, overgået til investeringsejendom 1. april 2017. Ejendommen er fuldt udlejet på en uopsigelig lejekontrakt frem til 1. januar 2028 til tredjemand. Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er

	2022	2023
Årlig leje pr. kvadratmeter	757	680
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	5,4	5,5

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	146.036	186

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, opr. TDKK 736 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 1.600.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.600, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 1.600. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.600 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
